ADSL2+ através de linha
telefônica, Tecnologia de Fibra
Óp�ca ou via Rádio (Wireless)  , para
atender as necessidades da
EMATER-RO, pelo período de 12
meses..

10Mbps
Esloc de
Mirante
da Serra

R$
340,75

R$
4.089,00

R$
1.022,25

O valor da contratação é de R$ 4.089,00 (quatro mil e oitenta e nove reais), pagamento será em parcelas
iguais de R$ 340,75 (trezentos e quarenta reais e setenta e cinco centavos) que corresponde à nota de
empenho nº 2020NE00153, referente ás cotas trimestrais, a servir de lastro, para efetuar o pagamento
dos serviços referidos na cláusula primeira, tudo depois de recebidos, testados e aprovados pela